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Algemene productinformatie

Eiwitverrijkt gebakje van zacht biscuit en slagroom, overtrokken met marsepein en zacht glazuur. Verschillende smaken: aardbei,
banaan, speculoos en choco. Diepvries

Van toepassing zijnde wetgeving

Dit product voldoet aan alle van toepassing zijnde Nationale en Europese wetgeving.

Microbiologische kenmerken

Totaal kiemgetal < 100.000 kve/g
Enterobacteriaceae <1000 kve/g
Gisten < 5000 kvel/g
Schimmels < 5000 kve/g
Listeria <100 kve/g
Salmonella afwezig in 25 gram
Staphylococcus aureus < 500 kvelg

GMO informatie

GMO ingrediénten zijn niet aanwezig.




Ingrediéntendeclaratie

Ingrediénten: suiker, 19,9% weipoeder (MELK), water, 8,1% slagroom (MELK), plantaardige olién (zonnebloem, palm, kokos, palmpit,
raapzaad), TARWEbloem, 4,1% banaan, 4,3% scharrelkipheelEl, 3,4% aardbei, AMANDEL, 1% magere cacaopoeder, 0,4% magere
MELKpoeder, 0,3% specerijen, natuurlijk vanillearoma, plantaardige vetten (palm, palmpit), rundergelatine, TARWEzetmeel,
glucosestroop, emulgatoren: E322(SOJA), E471, E475, E492, stabilisatoren: E1103, E407, E420, verdikkingsmiddel: E415,
kleurstoffen: E160a, E162.

Claims

Geschikt voor vegetariérs Nee
Geschikt voor veganisten Nee
Gluten vrij Nee

Bewaaradvies en houdbaarheid

Uitlevering Diepvries
Bewaaradvies: diepvries, bewaren bij minimaal -18 °C.
Houdbaarheid bij -18° C: 548 dagen vanaf productiedatum.

Voedingswaarde (berekend)

Gewicht per portie 55¢g
Voedingswaarde Aanwezigheid per 100 g Aanwezigheid per portie
energie 1.534,8 kJ 844,1 kJ
Energie 366,5 kcal 201,6 kcal
vetten 16,0 g 8,89
waarvan verzadigde vetzuren 8,3¢g 4649
koolhydraten 36,79 20,29
waarvan suikers 32,49 17,89
eiwitten 18,9 ¢ 10,4 g
zout 0,459 0,259

* = De voedingswaarde kan als gevolg van ontbrekende gegevens afwijken van de werkelijkheid.
Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

Allergenen

Indicatie voor de aanwezigheid of afwezigheid van allergenen.
(Z = zonder, M = met, K = kan bevatten, O = onbekend)

1.0 Gluten 8.6 Paranoten z
1.1 Tarwe M 8.7 Pistachenoten z
1.2 Rogge z 8.8 Macadamianoten z
1.3 Gerst z 9.0 Selderij 4
1.4 Haver Z 10.0 Mosterd z
1.5 Spelt z 11.0 Sesam z
1.6 Kamut Z 12.0 Zwaveldioxide/sulfieten (E220-E228) > 10 mg/kg z
2.0 Schaaldieren z 13.0 Lupine z
3.0Ei M 14.0 Weekdieren z
4.0 Vis z 20.0 Lactose M
5.0 Aardnoten (pinda’s) z 21.0 Cacao M
6.0 Soja M 22.0 Glutamaat (E620-E625) z
7.0 Melk M 23.0 Kippenviees z
8.0 Noten (schaalvruchten) 24.0 Koriander z
8.1 Amandelen M 25.0 Maiis z
8.2 Hazelnoten z 26.0 Peulvruchten z
8.3 Walnoten Z 27.0 Rundvlees M
8.4 Cashewnoten z 28.0 Varkensvlees z
8.5 Pecannoten z 29.0 Wortel z

De gegevens in deze specificatie zijn afkomstig vanuit de receptuur en informatie van toeleveranciers. Derhalve kunnen aan deze
gegevens geen rechten worden ontleend. Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.



Verpakkingsinformatie

Verpakking

Inhoud CE 4 x 55 gram =220 g
Formaat CE bxdxh 111x47x165 mm
Bruto gewicht 257 g.

Omdoos

Inhoud HE 6 x 4 stuks a 55 gram = 1320 g
Formaat HE bxdxh 250x185x155 mm
Bruto gewicht 1712 g

Pallet

Palletbelading: 10 x 19 HE
Formaat 80 x 120 x 167 cm
Netto gewicht 250.8, kg
Bruto gewicht 379,2 kg

Certificaten

IES Food version 6.1
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